
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης ληξιάρ-
χων του Δήμου Καβάλας.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας σε υπάλληλο του Τμήματος Διοίκησης της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Καβάλας, για το έτος 2022.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πρακτικογρά-
φου έτους 2022 του Δήμου Καβάλας.

4 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-
ας σε εργαζομένους του Τμήματος Συντήρησης 
Οχημάτων και Μηχανημάτων της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Καβάλας, για το 
έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 27911 (1)

   Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης ληξιάρ-
χων του Δήμου Καβάλας. 

 O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. δ. της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 

(Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 4 του άρθρου 2 του 

ν. 344/1976 «Περί ληξιαρχικών πράξεων» (Α’ 143), σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του β.δ. 158/1969 «Περί 
μεταφοράς των Υπηρεσιών των Ληξιαρχείων του Κρά-
τους εκ του Υπουργείου Δικαιοσύνης, εις το Υπουργείον 
Εσωτερικών» (Α’ 46).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 79 του 
ν. 3463/2006 (Α’ 114), σύμφωνα με τις οποίες οι τοπικές 
κανονιστικές αποφάσεις των δημοτικών και κοινοτικών 
αρχών δημοσιεύονται υποχρεωτικά, κατά το πλήρες 
κείμενό τους, στο δημοτικό ή κοινοτικό κατάστημα του 
Δήμου ή της Κοινότητας, σύμφωνα με τη διαδικασία που 
προβλέπεται από το άρθρο 284 του ίδιου νόμου και πε-
ρίληψη αυτών σε μια ημερήσια ή εβδομαδιαία τοπική 
εφημερίδα.

5. Την υπ’ αρ. 18838/17-10-2019 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης «Ανάθεση της άσκησης καθηκόντων Ληξιάρχου 
στον Δήμο Καβάλας N. Kαβάλας για τη δημοτική περίοδο 
από 1-9-2019 έως 31-12-2023» (Β΄ 4004).

6. Την υπ’ αρ. 27041/4-10-2021 βεβαίωση του Διευθυ-
ντή Οικονομικών Υπηρεσιών, με την οποία βεβαιώνει 
ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου Καβάλας οικ. έτους 
2022 θα προβλεφθεί και θα εγγραφεί πίστωση στον Κ.Α. 
10.6012.0001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές», ποσού 6.000,00€, για την αποζη-
μίωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας στη μό-
νιμη υπάλληλο κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών στο γραφείο 
Δημάρχου, στον πρακτικογράφο του Δήμου Καβάλας και 
στους ληξιάρχους της Δημοτικής Ενότητας Καβάλας και 
Δημοτικής Ενότητας Φιλίππων, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε για το χρονικό διάστημα του έτους 2022, 
το ανώτερο είκοσι (20) ώρες υπερωριακής απασχόλησης 
ανά μήνα:

Α) στην Προϊσταμένη του Τμήματος Δημοτικής Κατά-
στασης, Ληξίαρχο της Δημοτικής Ενότητας Καβάλας του 
Δήμου Καβάλας, με έδρα την Καβάλα και

Β) στον Ληξίαρχο της Δημοτικής Ενότητας Φιλίππων 
του Δήμου Καβάλας, με έδρα τις Κρηνίδες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καβάλα, 11 Οκτωβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ

Ι

      Αριθμ. 27319 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας σε υπάλληλο του Τμήματος Διοίκησης της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Καβάλας, για το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4857

63759

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.25 12:20:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63760 Τεύχος B’ 4857/20.10.2021

2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 

(ν. 3584/2007, Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Tις υπ’ αρ. 21965/22-09-2014 και 36818/14-11-2019 

αποφάσεις του Δημάρχου με τις οποίες ανατέθηκε σε 

δημοτικούς υπαλλήλους, παράλληλα με τα καθήκοντά 

τους και η γραμματειακή υποστήριξη των Συμβουλίων 

των Κοινοτήτων της Δημοτικής Ενότητας Φιλίππων του 

Δήμου Καβάλας.

5. Το υπ’ αρ. 27319/6-10-2021 έγγραφο του Τμήματος 

Διοίκησης με θέμα «Καθιέρωση απογευματινής υπερω-

ριακής εργασίας σε υπάλληλο του Τμήματος Διοίκησης 

της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κα-

βάλας, για το έτος 2022, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015», στο οποίο αναφέρονται 

τα εξής:

«Σας γνωρίζουμε ότι στις αρμοδιότητες του Τμήμα-

τος Διοίκησης εμπίπτει η μέριμνα για την εύρυθμη λει-

τουργία των Αποκεντρωμένων Γραφείων διοικητικών 

θεμάτων σε δημοτικές ενότητες του Δήμου και η παροχή 

κάθε είδους διοικητικής και γραμματειακής υποστήρι-

ξης αυτών. Στα πλαίσια αυτά εκδόθηκε η υπ’ αρ. 36818/

14-11-2019 απόφαση του Δημάρχου με την οποία ανα-

τέθηκαν σε δημοτικούς υπαλλήλους, παράλληλα με τα 

καθήκοντά τους, και η γραμματειακή υποστήριξη των 

Συμβουλίων των Κοινοτήτων της Δημοτικής Ενότητας 

Φιλίππων του Δήμου Καβάλας.

Οι Πρόεδροι των Κοινοτήτων της Δημοτικής Ενότητας 

Φιλίππων, εξέφρασαν το πρόβλημα ότι στη διαδικασία 

γραμματειακής διευκόλυνσης των τοπικών συμβουλί-

ων στις Κοινότητας του Δήμου Καβάλας, οι μοναδικοί 

υπάλληλοι αναγκάζονται να παρέχουν τις υπηρεσίες 

τους εκτός ωραρίου και είθισται ώρες απογευματινές. 

Εκ του νόμου προβλέπετε η ανταλλαγή της υπερωρι-

ακής εργασίας με αποχή από την εργασία σε επόμενη 

ημέρα, γεγονός όμως που έχει ως αποτέλεσμα να μην 

μπορούν να παρέχονται οι αυτονόητες υπηρεσίες από 

τις Κοινότητες κατά την διάρκεια της απουσίας τους και 

να ταλαιπωρούνται οι πολίτες με την επανάληψη της 

επίσκεψης στα κοινοτικά καταστήματα.

Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε να εισηγηθείτε 

την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας 

σε ένα (1) υπάλληλο του Τμήματος Διοίκησης της Διεύ-

θυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Καβάλας, 

που απασχολείται στην Δημοτική Κοινότητα Ζυγού της 

Δημοτικής Ενότητας Φιλίππων, για το έτος 2022, σύμ-

φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, 

για την γραμματειακή υποστήριξη των Συμβουλίων των 

Κοινοτήτων Ζυγού και Κρυονερίου καθώς αυτό συνεδρι-

άζει πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας κατά 

τις απογευματινές ώρες, για την αντιμετώπιση της εξαι-

ρετικά επείγουσας αυτής ανάγκης προκειμένου να μην 

υπάρξει δυσλειτουργία του συλλογικού οργάνου.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης θα γίνεται κάθε 

μήνα με βεβαίωση των Προέδρων των Κοινοτήτων Ζυ-

γού και Κρυονερίου, ανάλογα με τις ανάγκες που θα 

προκύψουν.

Σας παραθέτουμε πίνακα με τον αριθμό των υπηρε-

τούντων υπαλλήλων του Τμήματος Διοίκησης της Διεύ-

θυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Καβάλας, 

που απασχολούνται στη Κοινότητα Ζυγού και στην Κοι-

νότητα Κρυονερίου της Δημοτικής Ενότητας Φιλίππων, 

κατά κλάδο-ειδικότητα και σχέση εργασίας καθώς και 

τον αριθμό των ωρών υπερωριακής απασχόλησης ανά 

εξάμηνο:

Α/Α
ΚΛΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΩΝ

ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ 

ΩΡΩΝ

1
ΔΕ1 ΔΙΟΙ-
ΚΗΤΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

(ΜΟΝΙΜΟΣ)
1

120 ανά 
εξάμηνο

Επίσης, σας αποστέλλουμε την υπ’  αρ. 27041/

04-09-2021 βεβαίωση του Τμήματος Λογιστηρίου στην 

οποία βεβαιώνεται ότι θα προβλεφθεί και θα εγγραφεί 

πίστωση στο προϋπολογισμό οικ. έτους 2022 στον Κ.Α: 

10.6012.0001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές» με το ποσό 6.000,00 €».».

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων κατά 

κλάδο - ειδικότητα και σχέση εργασίας του Τμήματος 

Διοίκησης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών που 

απασχολούνται στη:

Δημοτική Κοινότητα Ζυγού της Δημοτικής Ενότητας 

Φιλίππων

Α/Α
ΚΛΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΔΕ1 Διοικητικών
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ)

1

αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε, για το χρονικό διάστημα του έτους 

2022, απογευματινή υπερωριακή εργασία στο προανα-

φερόμενο στο στοιχείο 6 του προοιμίου της παρούσας, 

μόνιμο προσωπικό του Δήμου Καβάλας, για τη γραμμα-

τειακή υποστήριξη του Τοπικού Συμβουλίου των Κοινο-

τήτων Ζυγού και Κρυονερίου της Δημοτικής Ενότητας 

Φιλίππων, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις 

του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, δηλαδή ανά εξάμηνο, 

χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των 

δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

Απογευματινή υπερωριακή εργασία

Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 

είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο.

Από την απόφαση αυτή δύναται να προκληθεί δαπάνη 

ύψους 580,00€ κατά μέγιστο που θα βαρύνει τον Κ.Α. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63761Τεύχος B’ 4857/20.10.2021

10.6012.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου Καβάλας 

οικ. έτους 2022.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως και ισχύει από τη δημοσίευσή της. 

 Καβάλα, 11 Οκτωβρίου 2021 

Ο Δήμαρχος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ

Ι

      Αριθμ. 27910 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πρακτικο-
γράφου του Δήμου Καβάλας, για το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 49 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143), που αφορούν στο δικαίωμα απο-

ζημίωσης για τους υπάλληλους που εκτελούν πρόσθετη 

εργασία για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών του 

Δημοτικού Συμβουλίου, πέραν του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(A΄ 176).

3. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 79 του 

ν. 3463/2006, σύμφωνα με τις οποίες οι τοπικές κανο-

νιστικές αποφάσεις των δημοτικών και των κοινοτικών 

αρχών δημοσιεύονται υποχρεωτικά, κατά το πλήρες 

κείμενό τους, στο δημοτικό ή κοινοτικό κατάστημα του 

Δήμου ή της Κοινότητας, σύμφωνα με τη διαδικασία που 

προβλέπεται από το άρθρο 284 του ίδιου νόμου και πε-

ρίληψη αυτών σε μια ημερήσια ή εβδομαδιαία τοπική 

εφημερίδα.

4. Την υπ’ αρ. 23060/09-10-2014 απόφαση της Δημάρ-

χου Καβάλας, με την οποία ορίσθηκε μόνιμος υπάλληλος 

του Δήμου ως υπεύθυνος για την τήρηση των πρακτικών 

του Δημοτικού Συμβουλίου.

5. Τη διαπίστωση της ανάγκης να απασχοληθεί πέραν 

του ωραρίου του, ο Γραμματέας του Δημοτικού Συμβου-

λίου Καβάλας, για την τήρηση των πρακτικών κατά τη 

διάρκεια των συνεδριάσεων του ανωτέρω οργάνου.

6. Την υπ’ αρ. 27041/4-10-2021 βεβαίωση του Διευθυ-

ντή Οικονομικών Υπηρεσιών, με την οποία βεβαιώνει 

ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου Καβάλας οικ. έτους 

2022 θα προβλεφθεί και θα εγγραφεί πίστωση στον Κ.Α. 

10.6012.0001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές», ποσού 6.000,00€, για την αποζη-

μίωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας στη μό-

νιμη υπάλληλο κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών στο γραφείο 

Δημάρχου, στον πρακτικογράφο του Δήμου Καβάλας και 

στους ληξιάρχους της Δημοτικής Ενότητας Καβάλας και 

Δημοτικής Ενότητας Φιλίππων, αποφασίζουμε:
Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία είκοσι (20) ωρών 

μηνιαίως για το χρονικό διάστημα του έτους 2022, στον 
ορισμένο ως υπεύθυνο για την τήρηση των πρακτικών 
του Δημοτικού Συμβουλίου μόνιμο υπάλληλο του Δήμου 

Καβάλας, προκειμένου να παρίσταται και να τηρεί τα 
πρακτικά των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου 
Καβάλας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Καβάλα, 11 Οκτωβρίου 2021

  Ο Δήμαρχος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ

Ι

      Αριθμ. 23992 (4)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας σε εργαζομένους του Τμήματος Συντήρη-
σης Οχημάτων και Μηχανημάτων της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Καβάλας, 
για το έτος 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Το υπ’ αρ. 23992/7-9-2021 έγγραφο του Διευθυντή 
Τεχνικών Υπηρεσιών με θέμα «Απογευματινή υπερω-
ριακή εργασία από 01 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 
2022», στο οποίο αναφέρεται:

«Το Τμήμα Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων 
είναι επιφορτισμένο με την επισκευή των οχημάτων 
όλων των υπηρεσιών του Δήμου και κυρίως της Διεύ-
θυνσης Ποιότητας Ζωής και της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, λόγω του αριθμού των οχημάτων που δι-
αθέτουν.

Η Διεύθυνση Ποιότητας Ζωής και συγκεκριμένα το 
Τμήμα Καθαριότητας λειτουργεί επτά ημέρες την εβδο-
μάδα σε 24ωρη βάση για αποκομιδή απορριμμάτων, 
έκτακτα γεγονότα (περισυλλογή αδέσποτων ή νεκρών 
ζώων, καθαρισμοί οδοστρωμάτων από ατυχήματα) και 
εκδηλώσεις του Δήμου.

Το Τμήμα Ηλεκτροφωτισμού της Διεύθυνσης Τεχνι-
κών Υπηρεσιών επιδιορθώνει προβλήματα στον οδικό 
φωτισμό και κυρίως τους φωτεινούς σηματοδότες για 
την ομαλή ρύθμιση της κυκλοφορίας οποιαδήποτε ώρα 
παρουσιαστεί βλάβη.

Το Τμήμα Συντήρησης Οδών, Κτιρίων και Κοινόχρη-
στων χώρων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών εκτε-
λεί εργασίες κατά τις απογευματινές και βράδυνες ώρες 
(Αποκατάσταση οδοστρωμάτων κ.λπ.).

Το Τμήμα επίσης είναι αρμόδιο για τον ανεφοδιασμό 
των οχημάτων με καύσιμα καθώς και κατά τη διάρκεια 
του χειμώνα σε περιπτώσεις χιονοπτώσεων με την το-
ποθέτηση αντιολισθητικών αλυσίδων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63762 Τεύχος B’ 4857/20.10.2021

Λόγω της παλαιότητας του στόλου των οχημάτων 
του Δήμου, των σχεδόν καθημερινών βλαβών που πα-
ρουσιάζονται και πρέπει να αποκατασταθούν αλλά και 
για να μην μείνουν από καύσιμα τα οχήματα, το Τμήμα 
λειτουργεί τις ίδιες ώρες και ημέρες με τις προαναφερό-
μενες υπηρεσίες.

Για τους λόγους αυτούς παρακαλούμε να εγκρίνετε 
απογευματινή υπερωριακή εργασία για το έτος 2021 
για επτά (7) εργαζομένους του Τμήματος Συντήρησης 
Οχημάτων και Μηχανημάτων και συγκεκριμένα για τις 
παρακάτω ειδικότητες:

1) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΤΕ4 Ηλεκτρολόγο 
Μηχανολόγο Μηχανικό.

2) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λο-
γιστικού.

3) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΔΕ29 Οδηγών Αυ-

τοκινήτων.

4) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΔΕ Τεχνίτη Αμαξω-

μάτων.

5) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΔΕ Ηλεκτροτεχνίτης 

Αυτοκινήτων.

6) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνίτης 

Βαρέων Οχημάτων

7) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνίτης 

Αυτοκινήτων».

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων κατά 

κλάδο-ειδικότητα και σχέση εργασίας που απασχολού-

νται στο Τμήμα Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημά-

των της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΤΕ4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

3 ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

5 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

6 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

7 ΔΕ26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

6. Την υπ’ αρ. 23990/8-9-2021 βεβαίωση του Τμήματος Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 
από την οποίες προκύπτει ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 του Δήμου Καβάλας, θα προβλεφθούν 
και θα εγγραφούν πιστώσεις στους παρακάτω κωδικούς:

Κ.Α. 20.6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές», ποσό 80.000,00€,

Κ.Α. 30.6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές», ποσό 1.000,00 €, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε, για το χρονικό διάστημα του έτους 2022, απογευματινή υπερωριακή εργασία στο προαναφερό-
μενο στο στοιχείο 5 του προοιμίου της παρούσας, μόνιμο προσωπικό του Δήμου Καβάλας, για την κάλυψη αναγκών 
λειτουργίας του Τμήματος Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, μέσα 
στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, δηλαδή ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει η 
δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

Απογευματινή υπερωριακή εργασία
Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 11 Οκτωβρίου 2021

O Δήμαρχος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02048572010210004*


